
UCHWAŁA NR V/ 29/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz § 48 ust. 1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 27 października 2016 r.  w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5257 i 5228, z 2018 r. poz. 4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2019, który stanowi  
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 74D1BA7C-A428-495E-B9A7-27887CAA1954. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/ 29/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 24 stycznia 2019 r.

Lp. Termin Temat
1. cały rok Skargi, wnioski i petycje zlecone przez Radę Gminy Świeszyno.
2. Wrzesień Sprawozdanie z działalności  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za pierwsze 

półrocze 2019 r.
3. Listopad Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy Świeszyno na rok 

2020.
4. Grudzień Złożenie rocznego sprawozdania za rok 2019.

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2020.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 74D1BA7C-A428-495E-B9A7-27887CAA1954. Podpisany Strona 1




